
USNESENÍ 
 

Zastupitelstva městského obvodu Třebovice 
 ze dne 20.září 2006. 

 
Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice 
 
157/24    
SCHVALUJE 
plnění usnesení z předchozího jednání Zastupitelstva městského obvodu Třebovice.  
 
158/24    
a)SCHVALUJE  
odstranění 1 páru zpomalovacích zálivů na ul.Třebovické v blízkosti křižovatky s ul.Augustina Handzela v 
městském obvodu Třebovice, a to v obou směrech. 
b)POVĚŘUJE 
starostu městského obvodu Třebovice zajištěním realizace tohoto usnesení. 
 
159/24    
a)BERE NA VĚDOMÍ 
předloženou „Zprávu o plnění rozpočtu Statutárního města Ostravy – Městského obvodu Třebovice 
k 31.8.2006“. 
b)SCHVALUJE 
plnění a čerpání rozpočtu Statutárního města Ostravy – Městského obvodu Třebovice dle skutečnosti 
k 31.8.2006. 
 
160/24 
SCHVALUJE 
a) rozpočtové opatření, které: 
Zvýší neinvestiční přijaté dotace od obcí na : 
Pol. 4121, ÚZ 93                                                                               o       118.000,-  Kč 
/Neinvestiční přijaté dotace od obcí/ 
Zvýší běžné výdaje na : 
§2212, pol.5169                                                                                o       118.000,-  Kč 
/Silnice, Nákup ostatních služeb/ 
 
b) rozpočtové opatření, které : 
 Zvýší investiční přijaté dotace od obcí  na:  
Pol.4221,ÚZ 3500                                                                            o     2.550.000,-  Kč 
/ Investiční přijaté dotace od obcí/ 
Zvýší kapitálové výdaje  na akci 3723 na : 
§2212,pol.6121,ÚZ 3500, ORG 3723                                             o     2.550.000,-  Kč 
/Silnice, Budovy, haly a stavby/ 
 
c) rozpočtové opatření,které : 
Sníží investiční přijaté dotace od obcí na : 
Pol.4221, ÚZ 95                                                                                o        600.000,- Kč 
Sníží kapitálové výdaje na akci 3601 na : 
§2219, pol.6121,ÚZ 95, ORG 3601                                                  o        600.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti pozemních komunikací, Budovy, haly a stavby/ 
 
d) zapojení volných zdrojů ve výši 1.935.398,81 Kč  a zároveň úpravu rozpočtu: 
zvýšení 
Pol.8115                                                                                            o     1.935.000,- Kč 
/Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech/ 
 
 

 1



zvýšení 
§ 2212,pol.5139                                                                                 o           15.000,- Kč 
/Silnice, Nákup materiálu j.n./  
§2212,pol.5169                                                                                  o           55.000,- Kč 
/Silnice, Nákup ostatních služeb/ 
§2212,pol.5171                                                                                  o         150.000,- Kč 
/Silnice, Opravy a udržování/ 
§2212,pol.6121                                                                                  o         400.000,- Kč 
/Silnice, Budovy, haly a stavby/ 
§3319,pol.5139                                                                                  o           15.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Nákup materiálu j.n./ 
§3319,pol.5169                                                                                  o             5.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Nákup ostatních služeb/ 
§3319,pol.5171                                                                                  o             5.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Opravy a udržování/ 
§3399,pol.5139                                                                                  o           25.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury ,církví a sdělovacích prostředků, Nákup materiálu j.n./ 
§3399,pol.5169                                                                                  o           25.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků, Nákup ostatních služeb/ 
§3429,pol.5192                                                                                  o             3.000,- Kč 
/Ostatní zájmová činnost a rekreace, Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady/ 
§3612,pol.5154                                                                                  o             1.000,- Kč 
/Bytové hospodářství,Elektrická energie/ 
§3612,pol.5166                                                                                  o             2.000,- Kč 
/Bytové hospodářství, Konzultační, poradenské a právní služby/ 
§3613,pol.5166                                                                                  o             5.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Konzultační, poradenské a právní služby/ 
§3745,pol.5131                                                                                  o            1.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Potraviny/ 
§3745,pol.5139                                                                                  o          20.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Nákup materiálu j.n./    
§3745,pol5169                                                                                   o       160.000,-  Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Nákup ostatních služeb/   
§3745,pol.5171                                                                                  o            3.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Opravy a udržování/ 
§3745,pol.6121                                                                                  o        700.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Budovy, haly a stavby/ 
§5512,pol.5134                                                                                  o          11.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část, Prádlo, oděv a obuv/ 
§5512,pol.5137                                                                                  o            8.000,- Kč 
/Požární ochrana – dobrovolná část, Drobný hmotný dlouhodobý majetek/    
§5512,pol.5139                                                                                  o          25.000,- Kč 
/Požární ochrana – dobrovolná část, Nákup materiálu j.n./ 
§5512,pol.5153                                                                                  o          50.000,- Kč 
/Požární ochrana- dobrovolná část, Plyn/ 
§5512,pol.5175                                                                                  o             5.000,- Kč 
/Požární ochrana- dobrovolná část, Pohoštění/ 
§5512,pol.5194                                                                                  o             2.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část, Věcné dary/ 
§6171,pol.5153                                                                                  o           40.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Plyn/  
§6171,pol.5154                                                                                  o           40.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Elektrická energie/   
§6171,pol.5163                                                                                  o           42.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Služby peněžních ústavů/ 
§6171,pol.5164                                                                                  o             6.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Nájemné/ 

 2



§6171,pol.5166                                                                                  o           70.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Konzultační, poradenské a právní služby/ 
§6171,pol.5167                                                                                  o             5.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Služby, školení a vzdělávání/ 
§6171,pol.5171                                                                                  o             6.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Opravy a udržování/ 
§6171,pol.5194                                                                                  o          26.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Věcné dary/                   
§6409,pol.5909                                                                                  o            9.000,- Kč 
/Ostatní činnost j.n., Ostatní neinvestiční výdaje j.n./ 
 
e) úpravu rozpočtu Statutárního města Ostravy – Městského obvodu Třebovice roku 2006 v oblasti výdajů 
v rámci stávajícího rozpočtu 
Snížení   
§3429,pol.5139                                                                                   o        15.000,- Kč 
/Ostatní zájmová činnost a rekreace, Nákup materiálu j.n./      
Zvýšení  
§3429,pol.5169                                                                                   o        12.000,- Kč 
/Ostatní zájmová činnost a rekreace, Nákup ostatních služeb/ 
§3429,pol.5192                                                                                   o          3.000,- Kč 
/Ostatní zájmová činnost a rekreace, Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady/     
 
161/24 
a) ROZHODLO 
prodat část pozemku parcela č. 625/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělenou geometrickým plánem 
č.4192-13/2003 ze dne 17.12.2003 a nově označenou parcelním č. 625/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
3 m

2 
v k.ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen městskému 

obvodu Třebovice, a to organizaci Svaz potápěčů Moravy a Slezska, klub ALVIN Ostrava, IČ 495964, sídlo 
Třebovická 5131, Ostrava–Třebovice, PSČ 722 00, za kupní cenu ve výši 1.980,- Kč a uzavřít kupní 
smlouvu dle přílohy předloženého materiálu. 
b) ZMOCŇUJE 
starostu městského obvodu Třebovice k podpisu kupní smlouvy dle bodu a) tohoto usnesení.  
 
162/24 
a)ZAMÍTÁ 
žádost Římsko-katolické farnosti Ostrava-Třebovice, V Mešníku 5100, 722 00 Ostrava, IČO 45210527, o 
finanční příspěvek na opravu třebovického kostela.                
b)DOPORUČUJE 
Římsko-katolické farnosti Ostrava - Třebovice obrátit se na nové zastupitelstvo městského obvodu, které 
bude mít mandát z říjnových komunálních voleb a bude se zabývat návrhem rozpočtu městského obvodu 
Třebovice na rok 2007, aby zde byl finanční příspěvek pro farnost zohledněn. 
 
163/24 
TRVÁ 
na původním stanovisku Zastupitelstva městského obvodu Třebovice z roku 1998, kterým vyjadřuje záporné 
stanovisko k záměru prodeje části parcely č. 320/2, ostatní plocha a parcely č. 321/7, zahrada o celkové 
výměře 493 m2 v k.ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava, svěřených do správy městského obvodu 
Třebovice z důvodu, že Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice nemá v zájmu odprodej výše uvedených 
pozemků. 
 

 

 

František Šichnárek, starosta                                                  Mgr.Vlasta Polová, místostarostka 
                          v.r.                                                                                          v.r. 
 
V Ostravě-Třebovicích dne 22.9.2006. 

 3



 

 4


	USNESENÍ 
	Zastupitelstva městského obvodu Třebovice 
	 
	Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice 
	SCHVALUJE 

